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یکی از مشکلات آموزش ریاضی در مدرسه ها 
نبــود ارتبــاط بیــن کلاس درس و اوقــات 
غیردرســی دانش آموزان اســت. معلم تمام 
فعالیت آموزشــی خــود را در کلاس انجام 
می دهد و دانش آموز هیچ گونه دسترســی به 
معلم در خــارج از کلاس برای یادگیری بهتر 
ندارد. اما همان طور که وسایل ارتباطی نظیر 
تلفن و قوی تــر از آن اینترنت در حال حذف 
فاصله هــای فیزیکی در جهــان پیرامون ما 
هستند، شما دانش آموزان عزیز نیز می توانید 
با استفاده از روش های نوین نظیر برنامه های 
آمــوزش ریاضی تلفن همراه، از روشــی پویا 
و کامل به عنوان یک معلم همیشــگی برای 
اســتفادة بهینه از اوقات فراغت خود استفاده 
کنیــد و یادگیــری ایــن درس را برای خود 

جذاب سازید. 
با همین هدف ما قصد داریم یک برنامة تلفن 
همراه را به شــما معرفی كنیم که مانند یک 
معلم ریاضی است و شما می توانید همیشه آن 
را همراه خود داشته باشید. »اینمث«۱ برنامة 
اندرویدی برای یادگیری ریاضیات است. این 

برنامه دارای ویژگی های زیر است:
é تقریبــاً تمــام فرمول های ریاضــی برای 
پایه های 6 تــا ۱۲ را ارائه می دهد. این برنامه 
برای دوســتداران ریاضی بسیار مفید خواهد 

بود. 
é به شــما کمک می کند مشکل ریاضی خود 
را حل کنید و گام به گام با توضیحات پاســخ 

دهید.
é دارای بازی هایی به شــکل مســابقه، برای 
آزمایش خودتان اســت تا دریابید چقدر در 

مورد ریاضی دانش دارید.
é دارای گزینة آموزشی برای افزایش سرعت 
محاسبة شماســت )انواع محاسبه های جمع، 

تفریق، ضرب و غیره(.
é حاوی مقالة نمونه، کتاب های »انســرت«۲، 
راه حل های انســرت و یادداشت های انسرت. 
شما به ســادگی می توانید آن ها را دریافت و 

مطالعه کنید.
é دارای بــازی »ری دل«۳ اســت که به 
افزایش قدرت تفکر تحلیلی و توانایی های 

استدلال شما کمک می کند.

برای دریافت ایــن برنامة جذاب ریاضی 
می توانید آن را در »كافه بازار« جست وجو 

و نصب کنید.
نکته: تمــام ابزارهــا و گزینه های این 
نرم افزار به زبان انگلیسی هستند و به این 
دلیل ممکن است همان ابتدا برای شما 
ســخت به نظر برســد. اما روابط ریاضی 
معمولًا در زبان های متفاوت به یک شکل 
بیان می شــوند و شــما باید بدانید برای 
داشــتن آیندة تحصیلی مناســب، بهتر 
است از همین ابتدا با این زبان بین المللی 
ارتبــاط برقرار کنید و بــا مطالعة منابع 
انگلیسی، به تقویت زبان انگلیسی خود، 
به خصــوص در حــوزة تخصصی، کمک 

کنید. 
پس از نصب این برنامه، شمایل  روی 
صفحة تلفن همراه شما ایجاد می شود که 

دروازة ورود به این نرم افزار است.
پس از اولین اجرا پیام زیر مبنی بر اینکه 
برنامــه حریم خصوصی شــما را رعایت 
می کند ظاهر می شود که شما با انتخاب 

گزینة Ok وارد برنامه خواهید شد.

صفحة اولیة این برنامه مانند شکل بعدی 
اســت که هر کدام را به صورت مختصر 

برای شما توضیح خواهیم داد.

ابزار بخش Contents )محتوا(:
 از این ابزار همان طور که از نام آن 
مشخص اســت، برای ورود به یک بازی 
استفاده می شود که شــبیه یک آزمون 
چهارگزینه ای طراحی شده است و تمام 
ســؤال های آن به اطلاعات شما در مورد 
ریاضی مربوط اســت که بایــد در یک 
فرصت 30 ثانیه ای به آن پاســخ دهید. 
)برای مثال، در شکل سمت راست سؤال 
این اســت که هر کیلوگرم معادل چند 

گرم است؟(

 از ایــن ابزار بــرای آموزش ریاضی 
به صورت ســطح بندی استفاده می شود. 
بــا اجرای این گزینه صفحه ای به شــما 
نشان داده می شود که شامل بخش های 
متفاوت آموزش است که سطح های اول، 
دوم و سوم آن مناسب دورة اول است که 
اشاره ای به آن ها خواهیم داشت. با پویش 

رمزینه ادامة مطلب را مطالعه کنید.
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